



13.12.2017
סימוכין : 372161

לכל מאן דבעי,

גיל קשאני
kashani@ingl.co.il

שלום רב,

הנדון: הודעה בדבר כוונה להתקשר עם "ספק יחיד" בהתאם לתקנה 3(29) וחוות דעת בהתאם לתקנה 3א(א)(1)(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 – רכישת רישוי ואחזקה מול יצרן מערכת דוקומנטום

1. מפורסמת בזאת הודעה בדבר כוונת נתיבי הגז הטבעי לישראל בע"מ (להלן: "החברה") להתקשר עם חברת ינס.א.ט. בע"מ (להלן: "הספק") לרכישת רישיונות ואחזקה מיצרן מערכת הדוקומנטום.
2. לפי חוות דעתי (עיקרי חוות הדעת מצ"ב) ולמיטב ידיעתי, בהתאם למצב הדברים נכון למועד זה, הספק עונה להגדרת "ספק יחיד" כמשמעות המונח בתקנות הנ"ל וכי אין ספק אחר המסוגל ליתן את השירותים הנדרשים.
3. אדם הסבור, כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות הנ"ל בישראל ראשי לפנות לח"מ עד לא יאוחר **מיום 27.12.17 בשעה 17:00** ולהודיע לח"מ, כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות הנ"ל, בצירוף הפרטים המלאים הנדרשים.

בכבוד רב,
גיל קשאני
מנהל מערכות מודע





**הנדון: חוות דעת בהתאם לתקנה 3א(א)(1) לתקנות חובת המכרזים:
ספק יחיד לרכישת רישוי ואחזקה מיצרן מערכת דוקומנטום**

בחברת נתיבי הגז הטבעי לישראל (להלן: "החברה" או "נתג"ז") מותקנת מערכת הדוקומנטום לניהול מסמכים (להלן: "המערכת"). המערכת פועלת בחברה מעל לשש שנים ומכילה מאות אלפי מסמכים. בשנים האחרונות נוספו משתמשים למערכת וטכנולוגית הדפדפנים השתנתה. עקב שינויים אלו, קיים צורך ברכישת רישיונות נוספים למערכת כחלק מגידול במספר המשתמשים ועדכון הטכנולוגיה לדפדפנים החדשים. בנוסף, יש לרכוש בכל שנה מנוי אחזקה מיצרן המערכת, על מנת לקבל תמיכה שוטפת.

לחברה קיים הסכם התקשרות עם "נס.א.ט. בע"מ" כספק הרישוי והאחזקה מיצרן מערכת המערכת מזה שש שנים (להלן: "הספק הקיים").

בכוונתה חברה להתקשר עם הספק הקיים, לרכישת רישוי ואחזקת יצרן לתקופת זמן של שנה עם אפשרות להארכתה בחמש שנים נוספות.

למיטב ידיעתי המקצועית, לספק הקיים בלעדיות במכירת רישוי ואחזקה מיצרן הדוקומנטום ולא קיים גוף אחר בישראל שיכול לספק את שירותי מכירת הרישוי ואחזקת היצרן הללו.

כל המבקש לטעון, כי קיים גורם אחר המסוגל ליתן לחברה את השירותים האמורים לעיל מוזמן לפנות אל הח"מ בכתובת דוא"ל Kashani@ingl.co.il עד לא יאוחר מיום 27.12.17 בשעה 17:00, בצירוף כל הפרטים והמסמכים הרלוונטיים להוכחת טענתו.

במבוא הב,
גיל קשאני
מנהל מערכות מידע

